[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     Р Е Ш Е Н И Е

  24.12.2024г.  № 225
п. Травково

О перечне автомобильных дорог местного значения Травковского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2025 год

                   Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения
Травковского сельского поселения, ремонт которых запланирован на 2025 год
	№

п/п
	Месторасположение

объекта
	Протяженность

в кв.м/км; шт/кв.м.
	Субсидии из

областного бюджета

тыс.руб.
	Бюджет поселения

тыс.руб.

	1.
	Ремонт дороги в
д. Вересимовка

	0,100/300
	171478,00
	9036,00

	2.
	Ремонт дороги в
п. Никитино
	0,081/243
	125730,66
	6625,34

	3.
	Ремонт участка дороги

в д. Мнёво (от дороги Заболотье-Мнёво до приусадебного участка дома № 3)
	0,080/240
	124178,45
	6543,55

	5.
	Ремонт проезда по
д. Каменное (от дома
№ 19 до дома № 14)
	0,147/441
	228187,71
	12024,29

	Итого:

	649574,82
	34229,18

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                          Я. Н. Орлова